1>re/diura d, óao ]o.Jé dot'. Campocf

6dfado de óao /Paulo

LIVRO N9 FLS. N.,

I'UeLICADO (A) NO JORNI\L
BOLET IM DO MUN• _I~ 10

DECRETO N9 8338/94 r.J.• lc.J.4 de CJj_üj 9~
de 01 de março de 1994

Atualiza os saldos orçamentários do

Orçamento Programa para março de '
1994.

A Prefeita Municipal de São Jose dos Campos,

no uso das atribu i çõe s que lhe confere o artigo 92, inciso IX da Lei Orgi
nica do Municipio de 05 de abril de 1990,

O E C R E T A:

Art9 19 - Ficam reajustados em 19 de março
de 1994 os saldos orçamentários em 39,70% de acordo com a variação daUFIR
(Unidade Fiscal de Referência), ocorrida no periodo compreendido entre f!

vereiro e março de 1994, nos termos do artigo 29, parágrafo 19 da Lei 4530
de 28 de dezemb r o de 1993.

Art9 29 - Este decreto entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em con t rário.

Prefeitura Municipal de São Jose dos Campos,
01 de março de 1994.

Angela~~~i~ Prefe~~:~ 'Municipal
or~~ ~f't-· --

Cláudia Castello Branco Lima
Secretária da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos
da Secretaria de Assuntos Juridicos, ao primeiro di·a do mês de março do
ano de mil novecentos e noventa e quatro . \I

'I

DFO / o.c.g.

João Lu·~Te i xe i r a
Secretário de Assuntos Juridicos

. .... I I .. . . .